Министерство образования и науки Самарской области
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области
«Отрадненский нефтяной техникум»

(ГБПОУ «ОНТ»)

П Р И К А З

21 декабря 2022г г.Отрадный № 522 -  о

«Об установлении платы за проживание студентов в общежитии»

Согласно постановления Правительства Самарской области от
10.10.2018 №582 «Об утверждении Положения о департаменте ценового и
тарифного регулирования Самарской области», руководствуясь протоколом
заседания коллегии, изменен расчет оплаты за коммунальные услуги для
проживающих в общежитии ГБПОУ «ОНТ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01 декабря 2022г. установить плату за проживание в общежитии в
размере 198,84 руб. за 1 кв. м площади.

2. Для студентов дневного и заочного отделений с 01 декабря 2022г.
установить плату за проживание в размере 360,00 руб. в месяц.

в том числе:
- основная плата -  36,00 руб.
- дополнительная плата -  324,00 руб., состоящая из:
- плата за обслуживание системы видеонаблюдения -  51,00 руб.;
- услуги вневедомственной охраны -  30,00 руб.;
- плата за пользование электроприборами (холодильник, компьютер,

телевизор, электрический чайник, утюг, СВЧ -  печь) -  168, 00 руб.;
- услуги прачечной -  75,00 руб.

Директор ^ З й г - Бурлаков Ю.А.

		2023-04-12T16:10:11+0400
	Бурлаков Ю_А_